SENADO FEDERAL
Senadora Mara Gabrilli

REQUERIMENTO Nº           , DE 2021

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria-Geral

da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura ao Requerimento

2147/2021, registrado no SEDOL nº SF/21866.37245-09, de autoria do

Senador José Anibal, de adiamento da votação do PLP 5/2021 e para que

seja realizada audiência pública na Comissão de Assuntos Econômicos sobre

o tema.

Sala das Sessões, 06 de outubro de 2021.

Senadora Mara Gabrilli
(PSDB/SP)

S
F

/
2

1
7

6
9

.
3

8
9

7
2

-
4

4